

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ...ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ชุดปฏิบัติการทางภาษาต่างประเทศ...ตำบลธาตุเชิงชุม...อำเภอเมืองสกลนคร...จังหวัดสกลนคร...จำนวน...1...ชุด...ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding).....
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ...มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...2,680,000...บาท (สองล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน).....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)...23...พฤศจิกายน...2560.....
เป็นเงิน...2,894,410...บาท (สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน).....
ครุภัณฑ์ชุดปฏิบัติการทางภาษาต่างประเทศ...ตำบลธาตุเชิงชุม...อำเภอเมืองสกลนคร...จังหวัดสกลนคร...
จำนวน...1...ชุด...ประกอบด้วย.....
 1. โปรแกรมคอมพิวเตอร์สำหรับการเรียนการสอน...จำนวน...1...ชุด...เป็นเงิน...978,810...บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน).....
 2. เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์...ระดับ XGA...ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ANSI Lumens...จำนวน...1...เครื่อง...
เป็นเงิน...33,000...บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน).....
 3. เครื่องฉายภาพ 3 มิติ...ความละเอียดไม่น้อยกว่า 5,000,000...พิกเซล...จำนวน...1...เครื่อง...เป็นเงิน...24,000...บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน).....
 4. เครื่องปรับอากาศ...แบบแยกส่วน...ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ)...ขนาด 24,000 บีทียู...จำนวน...1...เครื่อง...
เป็นเงิน...28,000...บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน).....
 5. ชุดโต๊ะวางคอมพิวเตอร์...พร้อมเก้าอี้คอมพิวเตอร์...จำนวน...40...ชุด...ละ 2,890 บาท...เป็นเงิน...115,600...บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน).....
 6. จอรับภาพ...ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า...ขนาดเส้นทแยงมุมไม่น้อยกว่า 150 นิ้ว...จำนวน...2...จอ...ละ 20,000 บาท...
เป็นเงิน...40,000...บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน).....
 7. เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย...แบบที่ 1...จำนวน...1...เครื่อง...เป็นเงิน...130,000...บาท (หนึ่งแสนสามหมื่น...
บาทถ้วน).....
 8. เครื่องคอมพิวเตอร์...สำหรับงานประมวลผล...แบบที่ 2...จำนวน...40...เครื่อง...ละ 30,000 บาท...เป็นเงิน...
1,200,000...บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน).....
 9. เครื่องสำรองไฟฟ้า...ขนาดไม่น้อยกว่า 800VA...จำนวน...40...เครื่อง...ละ 2,800 บาท...เป็นเงิน...112,000...บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน).....
 10. เครื่องสำรองไฟฟ้า...ขนาดไม่น้อยกว่า 3 kVA...จำนวน...1...เครื่อง...เป็นเงิน...35,000...บาท (สามหมื่นห้าพัน...
บาทถ้วน).....
 11. เครื่องพิมพ์ Multifunction...ชนิดเลเซอร์...หรือชนิด LED...ขาวดำ...จำนวน...1...เครื่อง...เป็นเงิน...9,000...บาท (เก้าพันบาทถ้วน).....
 12. งานติดตั้งครุภัณฑ์ชุดปฏิบัติการทางภาษาต่างประเทศ...ตำบลธาตุเชิงชุม...อำเภอเมืองสกลนคร...
จังหวัดสกลนคร...จำนวน...1...งาน...เป็นเงิน...189,000...บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 ราคามาตรฐานที่กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด วันที่ 21 เมษายน 2560
- 4.2 ราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณกำหนด บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักมาตรฐานงบประมาณ
เดือนมีนาคม 2560
- 4.3 จากการคำนวณปริมาณงานที่เข้าเกณฑ์งานก่อสร้าง ตามแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
ปร. 6, ปร. 5, ปร. 4 มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
- 4.4 สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 6 ราย ดังนี้
- 4.4.1 บริษัท แอปพลิเคชัน โซลูชั่น จำกัด จำกัด
- 4.4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตากคอมพิวเตอร์
- 4.4.3 บริษัท ลิบเน็ทส์ จำกัด
- 4.4.4 บริษัท คิงส์เฟอร์นิเจอร์ซิติ้ จำกัด
- 4.4.5 ร้านราชาเครื่องเรือน
- 4.4.6 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.สกลรุ่งเรือง

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์คารม ไปยะพรหม ประธานกรรมการ
- 2. นายชยกร สุตะโคตร กรรมการ
- 3. นายพงศธร ภาวะบุตร กรรมการ
- 4. นางสาวเนญจวรรณ จันทุม กรรมการ
- 5. นางสาวนภาไล ตาสาโรจน์ กรรมการและเลขาธิการ